
COMUNE DI SAN GIOVANNI GEMINI
Provincia di Agrigento

ORIGINALE

Registro Generale n.

DETERMINAZIONE SEGRETARIO COMUNALE

N. 207  DEL 25-03-2019

Ufficio: AREA TECNICA

Oggetto: Liquidazione e pagamento quota spese condominio via Omero.

L'anno  duemiladiciannove addì  venticinque del mese di marzo, VASILE SALVATORE

Visto il preliminare n. 219 del 18-03-2019 che si allega per farne parte integrante e sostanziale

DETERMINA

di approvare il preliminare di cui sopra che viene integralmente trascritto

PREMESSO
CHE il Comune di San Giovanni Gemini è proprietario dei locali dell’intero primo piano (ex caserma
carabinieri) dell’edificio sito nella via Omero n.1, per complessivi mq. 382,20;
CHE al Comune spetta il pagamento della quota condominiale per spese relative alla luce scala, pulizia
scala e riparazioni varie;
CHE i pagamenti delle quote sono stati effettuati da parte di tutti i condomini ad eccezione della quota
appartenente al Comune;
CHE per quanto sopra è necessario provvedere alla liquidazione della somma spettante al Comune
secondo la quota condominiale;
CHE con  nota in data 14/11/2018, acquisita la ns. protocollo in pari data al n.25346, il capo
condominio Sig.ra Marranca Calogera ha richiesto il pagamento della somma di € 668,32, equivalente
alla quota condominiale spettante al Comune;
CONSIDERATO
CHE con atto n.12 del 13/02/2019 l Giunta Municipale ha assegnato al sottoscritto la somma di €
668,32 I.V.A. compresa per il pagamento al capo condominio di via Omero n.1, Sig.ra Marrana
Calogera, della somma di € 668,32, equivalente alla quota condominiale spettante al Comune per il
condominio di via Omero n.1;



RITENUTO di liquidare la somma dovuta all’avente diritto capo condominio Sig.ra Marranca
Calogera;
Vista la legge n.142/90 come recepita con L.R.n.48/91;
Viste le LL.RR.n.44/91;n.7/92, n.26/93, n.23/97, n.22/98;
Visto l’art.184 del T.U. sull’ordinamento degli enti locali approvato con decreto legislativo
n.267/2000;

DETERMINA

1) di liquidare e pagare la somma di € 668,323 iva compresa per il pagamento al capo condominio di
via Omero n.1 Sig.ra Marrana Calogera della somma di € 668,32, equivalente alla quota condominiale
spettante al Comune per il condominio di via Omero n.1.
2) di autorizzare il servizio finanziario ad emettere mandato di pagamento a favore della d Sig.ra
Marrana Calogera sui fondi impegnati al Codice (vedi prospetto) del bilancio 2019 in corso di
formazione.

UFFICIO RAGIONERIA

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria ai sensi dell’art.55 comma 5° della
legge 142/90, recepito dalla L.R. n.48/91.

                                                                                 Il Dirigente dell’Area Finanziaria
                                                                                        (Rag. Antonino Colletto)

F.to Colletto

Intervento

01.02.1.03.02.09.009 (1043/1)

__ prenotazione

imp. n°64 Liq.195

Euro

668,30

F.to VASILE SALVATORE



___________________________________________________________________________________

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

IL SEGRETARIO COMUNALE

CERTIFICA

Che la presente determinazione è stata pubblicata all'Albo On Line al n°                354  per 15 giorni

consecutivi dal   ________________________ al _____________________

Lì  ______________________

IL MESSO COMUNALE IL SEGRETARIO COMUNALE
LO SCRUDATO ALFONSO VASILE SALVATORE


